[image: image1.png]

Начальник Управления ПО ДЕЛАМ
культуры И СПОРТА
администрации Каслинского муниципального района
Приказ

От «06» октября 2020 г.                                                                                           № 30-од
г.Касли
	О введении ограничительных мер в сфере культуры и дополнительного образования Каслинского муниципального района в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Челябинской области

Руководствуясь Приказом Министерства культуры Челябинской области от 05.10.2020 №385 «О внесении изменений в приказ Министерства культуры Челябинской области от 19.03.2020 №115 «О деятельности организаций, подведомственных Управлению по делам культуры и спорта администрации Каслинского муниципального района в сфере культуры, в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Челябинской области», распоряжением администрации Каслинского муниципального района от 05.10.2020 №510-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Каслинского муниципального района от 20.03.2020 №120-р «О введении режима повышенной готовности»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и спорта администрации Каслинского муниципального района (далее - Управление, Учреждения) в сфере культуры и дополнительного образования:
1) запретить с 06 октября 2020 до окончания режима повышенной готовности проведение на территории Каслинского муниципального района выставочных, развлекательных и просветительских мероприятий с любой численностью участников
2) усилить меры в Учреждениях по проведению профилактических и санитарно-противоэпидемических мероприятий.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника
Управления по делам культуры
и спорта Каслинского муниципального
района

Л.А.Кобелёва